
deželne novice
Uradne objave, številka 207, 24. decembra 2015

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, 
št. 33/07 in spremembe) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN 
UO, št. 188/2014) je Občinski svet Občine Radovljica na svoji 10. 
redni seji dne 16.12.2015 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Občinskega lokacijskega 

načrta Dolina v Lescah

1. člen
(uvodne določbe)

(1) S tem odlokom se sprejme spremembe in dopolnitve Občinskega 
lokacijskega načrta Dolina v Lescah (DN UO, št. 55/2005)

2. člen
(izdelovalec sprememb in dopolnitev)

(1) Spremembe in dopolnitve je izdelalo podjetje Arhema, d.o.o., pod 
številko 46/2015, v maju 2015.

3. člen
(vsebina)

(1) Spremembe in dopolnitve Občinskega lokacijskega načrta Dolina 
v Lescah vsebujejo tekstualni del, grafični del in priloge:

1. Tekstualni del: 
	 1.	 Odlok 

2. 	Grafični del: 
1.	 Lega prostorske ureditve na izrezu 
	 iz PRO Radovljica	 M  1:5000
2.	 Prikaz meje ureditvenega območja na geodetskem 
	 načrtu z obstoječim parcelnim stanjem	 M  1:1000
3.	 Načrt umestitve načrtovane ureditve v prostor 
	 s prikazom vplivov in povezav s sosednjimi območji 	 M  1:5000	

4. 	Ureditvena situacija s prometno ureditvijo	 M  1:1000  
5. 	Situacija  komunalnih vodov - fekalna kanalizacija,
	 vodovodno in plinsko omrežje 	 M  1:1000                                                                                            
6. 	Situacija  energetskih komunalnih vodov - 
	 Elektro omrežje	 M  1:1000
7. 	 Situacija  energetskih komunalnih vodov – 
	 TK in KKS omrežje	 M  1:1000
8. 	Načrt parcelacije	 M  1:1000

3. 	Priloge:
1. 	Obrazložitev in utemeljitev
2.	 Sklep o začetku priprave
3.	 Povzetek za javnost
4.	 Smernice in mnenja 

4. člen
(območje sprememb in dopolnitev OLN)

(1) Spremembe in dopolnitve OLN Dolina v Lescah so v grafičnem 
delu omejene na parcele s številko št. 410/15 in 409/4, 395/89, 
395/87 in 395/86, vse k.o. Hraše  in na potek pešpoti v jugozaho-
dnem delu območja.
(2) Tekstualne spremembe obsegajo celotno območje OLN Dolina v 
Lescah.

5. člen
(funkcija območja s pogoji za izrabo prostora in kvaliteto graditve  

ter skupne značilnosti oblikovanja objektov) 

V 5. členu se črta drugi odstavek in nadomesti z besedilom:
Območje je namenjeno gradnji stanovanjskih objektov in spremljajo-
če prometne, energetske in komunalne infrastrukture ter omrežja 
zvez. Na območju vzhodno od ceste Za Verigo in v objektih, ki imajo 
dovoz s ceste Za Verigo, so dopustne tudi storitvene dejavnosti, ka-
terih emisije ne presegajo dopustnih vrednosti za stanovanjsko na-
membnost območja in ne povzročajo škodljivih vplivov na okolje ter 
se glede na vrsto dejavnosti na stanovanjsko namembnost tudi nave-
zujejo.

6. člen se črta in nadomesti z besedilom:
»Skupne značilnosti oblikovanja objektov:
Osnovna značilnost vseh objektov, razen atrijskih tipa E, F, G, H, je 
vzdolžna zasnova osnovnega tlorisa objekta, katerega razmerje med 
daljšo in krajšo stranico ne sme biti manjše od 1,2.
Ob osnovni stanovanjski objekt je dopustno postaviti garažo in/ali 
nadstrešnico, katerih streho je možno izkoristiti kot teraso zgornjega 
nadstropja objekta.
Dopustne tolerance tlorisnih dimenzij so + 20 in - 20%, z dopustnimi 
odmiki min. 4,0 m od parcelne meje, razen pri parcelah, kjer je to v 
grafičnem delu odloka posebej označeno. Ohranja se fiksna točka 
zakoličenja objekta, smer slemena in gradbena linija.
Ne glede na prejšnji odstavek je garažne objekte mogoče povečati, 
kjer je to razvidno iz grafičnega dela lokacijskega načrta. Dopustne 
tolerance +- 20% se upoštevajo glede na osnovne mere ali na mere 
povečane garaže in/ali nadstrešnice (legenda v grafičnem delu načr-
ta) ter ob upoštevanju minimalnega odmika od parcelne meje 1,0 m.
Pri zunanjih merah osnovnega tlorisa objekta niso upoštevani napu-
šči, nepokriti balkoni, nadstreški in izzidki, ki lahko segajo največ 1,10 
m preko gabarita osnovnega objekta in preko gradbene linije. Izzidki, 
balkoni in nadstreški, ki segajo preko gabarita objekta, naj hkrati ne 
presegajo ene četrtine dolžine fasade osnovnega objekta in se lahko 
dodajajo na vseh fasadah objekta.

VSEBINA
1.	� ODLOK o spremembah in dopolnitvah Občinskega lokaci-

jskega načrta Dolina v Lescah

2.	� ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Ljudska univerza Radovljica

3.	� SKLEP o povprečni gradbeni ceni za kvadratni meter kori-
stne stanovanjske površine in povprečnih stroških komunal-
nega urejanja stavbnih zemljišč na območju občine Rado-
vljica za leto 2016

4.	� SKLEP o vrednosti točke za izračun občinske takse v občini 
Radovljica za leto 2016

5.	� SKLEP o potrditvi višine najemnin grobov in cen pokopali-
ških storitev za leto 2016

6.	 ODLOČBA o izvzemu zemljišč iz javnega dobra

7.	 ODLOČBA o razglasitvi zemljišč za grajeno javno dobro



UO, stran 2 št. 207, 24. decembra 2015URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

Etažnost stanovanjskega objekta je P+1 ali P+M, objekt je lahko pod-
kleten deloma ali v celoti. Kota zaključnega tlaka pritličja je na višini 
največ 50 cm nad finalnim nivojem dovoza do objekta, razen pri 
objektu A-2*. Pri podkletenih stavbah se pri določitvi kote terena ne 
upoštevajo stopnišča in uvozi v klet, ki so ožji od 3,5 m. Največja 
dovoljena višina slemena je 9,40 m nad nivojem pritličja. 
V okviru toleranc tlorisnih dimenzij in ohranjanju razmerja med daljšo 
in krajšo stranico so dopustni zamiki in odstopanje pri oblikovanju 
objekta. Dopustna je tudi gradnja prizidkov, ki imajo smer slemena 
pravokotno na osnovni objekt ali streho z minimalnim naklonom in 
smerjo slemena vzporedno s slemenom osnovnega objekta (ravna 
streha), v notranjosti parcel in v okviru toleranc, odmikov, fiksne točke 
zakoličenja in ob ohranjanju gradbene linije. 
Streha stanovanjskih objektov je dvokapnica z naklonom 34- 42 sto-
pinj, v sivi barvi kritine. Garažni objekt in/ali nadstrešnica se zaključi 
z ravno streho, lahko s teraso. Garažni objekt je pritličen, lahko pa je 
tudi podkleten - deloma ali v celoti.
Fasada je obdelana v svetlih barvnih tonih, dopustni pa so tudi pou-
darki v temnejših barvnih tonih. Na objektih se lahko gradijo pergole 
in zimski vrtovi. V celoti ali deloma je lahko konstrukcija objekta tudi 
lesena oz. jeklena.
Dopustna je gradnja frčad, ki naj bodo zaključene z dvokapnico iste-
ga naklona kot osnovna streha ali gradnja pultnih frčad s streho rav-
nega naklona (frčada z vertikalnimi stranicami in enokapno streho z 
minimalnim naklonom do 5 stopinj) dopustna pa je tudi polkrožna iz-
vedba. Frčade naj bodo na posamezni strehi poenoteno oblikovane 
in ne smejo biti višje od osnovne strehe. Frčade lahko strešino napu-
šča prekinejo, lahko pa poteka napušč pod frčado tudi brez prekini-
tve. Osvetlitev podstrešnih prostorov je dovoljena tudi s terasami in s 
strešnimi okni. Skupna dolžina frčad, strešnih oken in teras naj sku-
paj s širino aneksov ne presega dveh tretjin skupne dolžine strešine 
na eni strani strehe. 

6. člen
(pogoji za gradnjo novih stanovanjskih objektov po posameznih 

tipih objektov)

V 7. členu, se glede na abecedni red oznak objektov, doda za opisom 
objektov tipa A:
»Objekt A-2:
Objekt je pravokotne oblike z garažnim prizidkom, osnovne tlorisne 
dimenzije so 8,50m x 10,60 m, za garažni objekt pa 4,0m x 6,0 m. 
Dopustno je povečanje tlorisa garaže proti vzhodni meji, z min. odmi-
kom 1,0 m od te meje. 
Objekt A-2*:
Objekt je pravokotne  oblike, osnovne tlorisne dimenzije so 8,50m x 
10,60 m. V kletni etaži je predvideno parkiranje za dva avtomobila. 
Kota zaključnega tlaka pritličja naj bo usklajena z višino pritličja sose-
dnjega objekta in je lahko na višini največ 50 cm nad nivojem obsto-
ječega terena na parceli št. 59.
Objekt A-3:
Objekt je pravokotne oblike z garažnim prizidkom, osnovne tlorisne 
dimenzije so 7,40m x 9,80m, z aneksom dim. 2,70m x 6,40m, za 
garažni objekt pa 4,0m x 6,0m. Dopustno je povečanje tlorisa garaže 
proti vzhodni meji, z min. odmikom 1,0 m od te meje.«

7. člen
(pogoji za urejanje javnih zelenih površin)

Prvi odstavek 8. člena se črta in nadomesti z besedilom:
»Javni drevoredi ob cesti Za Verigo naj bodo zasajeni z avtohtonim 
drevjem (načeloma bor).
Z avtohtonim drevjem oziroma grmičevjem (načeloma borovci) naj se 
ozeleni tudi zbiralnica ločenih frakcij. Območje parcele A se ozeleni 
z avtohtonim drevjem, lahko pa se uredi tudi kot otroško igrišče z 
igrali in/ali kot počivališče za kolesarje in pešce.
Bankina ob asfaltiranem cestišču v širini 1,20 m naj se do parcelnih 
mej izvede v asfaltirani površini. Na območju bankine so dopustne 
tudi ureditve javne prometne energetske in komunalne infrastrukture 
ter omrežja zvez. Večjih manipulativnih površin in skupnih parkirišč ni 
predvidenih.«

8. člen
(pogoji za urejanje zunanjih funkcionalnih površin objektov)

Na koncu 8. člena se doda besedilo:
»Dopustna je gradnja opornih zidov in zunanjih stopnišč, v kolikor je 
to potrebno zaradi konfiguracije terena.«

9. člen
(pogoji za urejanje prometnega  omrežja)

Tretji odstavek 9. člena se črta in nadomesti z besedilom: 
»Ceste so urejene z obojestransko asfaltirano bankino, širine 1,20 m 
in v isti višini. Izjema je Šobčeva cesta, cesta B in del ceste A do peš 
povezave s cesto Za Verigo, kjer se ena od bankin nameni pešcem. 
Ta del bankin se zato izvede v asfaltu oz. v kombinaciji asfalta in gra-
nitnih kock in loči z muldo od površine vozišča.«

10. člen
(zasnova komunalnega omrežja – kanalizacija - 

elektroenergetsko omrežje)

V 11. členu se na koncu odstavka Kanalizacija doda besedilo:
»Rešitev odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih 
voda iz objektov mora biti načrtovana v skladu z zakonodajo in glede 
na pogoje pristojnih soglasjedajalcev. Odtoke iz utrjenih in parkirnih 
površin objektov je potrebno ustrezno urediti tako, da ne bo prihajalo 
do onesnaževanja in iztokov nevarnih snovi v podtalje in vode, z vgra-
ditvijo lovilca olj, katerega velikost, vgradnja, obratovanje in vzdrževa-
nje je skladna s standardom SIST EN 858-2. Ponikovalnice je potreb-
no urediti na površinah izven vpliva povoznih in manipulativnih povr-
šin«.
V 12. členu se na nadomesti odstavek Elektroenergetsko omrežje :
»Na območju je zgrajena elektro-kabelska kanalizacija, namenjena 
izgradnji NN omrežja, preko katerega se bodo z električno energijo 
napajali predvideni objekti. Obravnavano območje se napaja iz trans-
formatorske postaje TP 377 Kravja dolina. Na parcelnih mejah so za 
potrebe priključevanja novih stanovanjskih hiš postavljene prostosto-
ječe priključno merilne omarice, zaradi večjega števila hiše se lahko 
dodatno postavijo nove. Pri vseh gradbenih delih v bližini elektroener-
getskih vodov mora biti zagotovljen nadzor s strani distribucijskega 
podjetja Elektro Gorenjska, investitor pa mora pridobiti pri upravljalcu 
distribucijskega omrežja projektno dokumentacijo prestavitve oz. za-
ščite obstoječih elektroenergetskih naprav. Vsa morebitna dela pre-
stavitve oz. zaščite obstoječih elektroenergetskih naprav lahko opravi 
le upravljalec distribucijskega elektroenergetskega omrežja.«

11. člen
(rešitve in ukrepi za obrambo ter varstvo pred naravnimi in drugimi

nesrečami, vključno z varstvom pred požarom)

Doda se novo poglavje 6-1z naslovom in besedilom  novega člena št. 
13-1:

»6-1. REŠITVE IN UKREPI ZA OBRAMBO TER VARSTVO 
PRED NARAVNIMI IN DRUGIMI NESREČAMI, VKLJUČNO 

Z VARTVOM PRED POŽAROM

13-1. člen
(rešitve in ukrepi za obrambo ter varstvo pred naravnimi in drugimi

nesrečami, vključno z varstvom pred požarom)

Vsi predvideni posegi so načrtovani izven poplavnih oziroma erozij-
skih območij.
Pri izvedbi izkopov in temeljenja objektov (stavb, gradbeno inženirskih 
objektov) je potrebno zagotoviti geotehnični nadzor, ki bo podrobno 
spremljal izkop in po potrebi predvidel dodatne geotehnične ukrepe.
Za varstvo pred požarom je predvidena izgradnja hidrantnega omrež-
ja z nadzemnimi hidranti z minimalnim razmikom 80 m med hidranti, 
skladno z grafično prilogo št.5. Zunanje stene in strehe stavb morajo 
biti projektirane in grajene tako, da je omejeno širjenje požara na 
sosednje objekte in zemljišča, skladno s predpisi.



URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 207, 24. decembra 2015 UO, stran 3 

Na intervencijski poteh, ki potekajo po javnih cestah, je potrebno 
zagotoviti neoviran in varen dostop za gašenje in reševanje. Območja 
za varen umik pri požaru in drugih naravnih nesrečah, dostopi, dovo-
zi ter delovne in postavitvene  površine za intervencijska vozila so 
zagotovljena na utrjenih uvozih k objektom in javnih površinah.
Za vrsto objektov, ki so predvideni v tem OPPN, po veljavni zakonodaji 
ni potrebna izdelava študije požarne varnosti, pač pa se izdela elaborat 
– zasnova požarne varnosti kot sestavni del projekta za gradbeno do-
voljenje, kjer se opredeli  vse potrebne protipožarne ukrepe.«

12. člen
(vpogled)

(1) Spremembe OLN so na vpogled vsem zainteresiranim na Občini 
Radovljica in Upravni enoti Radovljica.

13. člen
(nadzor)

(1) Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne inšpekcij-
ske službe.

14. člen
(pričetek veljavnosti)

(1) Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Deželnih novicah, 
glasilu Občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 3505-0008/2014     
Datum: 16.12.2015

		  Ciril Globočnik l.r.
		  ŽUPAN

2.

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spre-
membe), 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in iz-
obraževanja (Ur. l. RS, št. 94/2007-UPB in spremembe), 15. člena 
Zakona o izobraževanju odraslih (Ur. l. RS, št. 110/06-UPB) in 17. 
člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski 
svet Občine Radovljica na 10. seji dne 16.12.2015 sprejel

ODLOK 
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Ljudska univerza Radovljica

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Radovljica 
(DN UO, št. 55/05 in 91/08) se doda nov 2.a člen, ki se glasi:
»Ustanovitelj preko Ljudske univerze Radovljica zagotavlja pogoje za 
trajno in nemoteno kakovostno izvajanje dejavnosti:
-	 izobraževanja odraslih,
-	 medgeneracijskega sodelovanja in
-	 mladinske dejavnosti.«

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, 
glasilu Občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 007-0010/2015
Datum: 17.12.2015				  
		  Ciril Globočnik l.r.
		  ŽUPAN

3.

Na podlagi 6. člena Odloka o povprečni gradbeni ceni stanovanj in 
povprečnih stroškov komunalnega opremljanja v občini Radovljica 
(DN UO, št. 136/2010) je Občinski svet Občine Radovljica na 10. 
redni seji dne 16.12.2015 sprejel

SKLEP
o povprečni gradbeni ceni za kvadratni meter koristne 

stanovanjske površine in povprečnih stroških komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč na območju občine Radovljica 

za leto 2016

1. člen

Povprečna gradbena cena za kvadratni meter koristne stanovanjske 
površine v stanovanjski gradnji brez stroškov komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča in brez cene zemljišča na dan uveljavitve tega 
sklepa znaša 943,01 EUR.

2. člen

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na obmo-
čju občine Radovljica za povprečno stopnjo opremljenosti na dan 
uveljavitve tega sklepa za objekte in naprave individualne rabe znaša-
jo 68,94 EUR na kvadratni meter ter za objekte in naprave kolektivne 
rabe 61,06 EUR na kvadratni meter koristne stanovanjske površine.

3. člen

Ta sklep se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – 
Uradne objave in začne veljati s 1.1.2016. Z dnem začetka veljave 
tega sklepa preneha veljati Sklep o povprečni gradbeni ceni za kva-
dratni meter koristne stanovanjske površine in povprečnih stroških 
komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na območju občine Radovlji-
ca za leto 2015 (DN UO, št. 193/2014).

Številka: 31016-3/2015
Datum: 16.12.2015
	 Ciril Globočnik l.r.
	 ŽUPAN

4.

Na podlagi 6. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Radovljica 
(DN UO, št. 86/2007) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN 
UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na 10. redni seji 
dne 16.12.2015 sprejel

SKLEP
o vrednosti točke za izračun občinske takse

v občini Radovljica za leto 2016

1. člen

Vrednost točke za izračun občinske takse v Občini Radovljica za leto 
2016 je določena v višini 0,038610516 EUR.

2. člen

Ta sklep se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – 
Uradne objave in začne veljati s 1.1.2016. Z dnem začetka veljave 
tega Sklepa preneha veljati Sklep o vrednosti točke za obračun ob-
činske takse v občini Radovljica za leto 2015 (DN UO, št. 193/2014).

Številka: 31016-2/2015
Datum: 16.12.2015
	 Ciril Globočnik l.r.
	 ŽUPAN



UO, stran 4 št. 207, 24. decembra 2015URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

5.

Na podlagi 48. člena Odloka o načinu in pogojih izvajanja gospodar-
ske javne službe pokopališke in pogrebne dejavnosti, urejanja poko-
pališč ter pogrebnih svečanosti v občini Radovljica (UVG, št. 46/99, 
DN UO, št. 40/04) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, 
št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na svoji 10. seji dne 
16.12.2015 sprejel

SKLEP 
o potrditvi višine najemnin grobov in cen pokopaliških 

storitev za leto 2016

1. člen

S tem sklepom se potrdi višino najemnin za grobove ter cene storitev 
iz 3. člena Odloka o načinu in pogojih izvajanja gospodarske javne 
službe pokopališke in pogrebne dejavnosti, urejanja pokopališč ter 
pogrebnih svečanosti v občini Radovljica za leto 2016.

2. člen

Najvišje cene letnih najemnin posameznih zvrsti grobov so:

Zvrst groba
Najvišja cena 

brez DDV
Najvišja cena 

z DDV

1. ENOJNI GROB 18,38 EUR 22,42 EUR

2. DVOJNI GROB,
RONDO, VRSTNI GROB 36,75 EUR 44,84 EUR

3. TROJNI GROB 55,13 EUR 67,25 EUR

4. ČETVERNI GROB 73,50 EUR 89,67 EUR

5. ŽARNA NIŠA, 
ŽARNI GROB

18,38 EUR 22,42 EUR

6. GROBNICA 55,13 EUR 67,25 EUR

3. člen

Najvišje cene najema grobnega prostora ob prvem pokopu, ki ga 
najemnik plača v enkratnem znesku, znaša največ toliko najvišjih le-
tnih najemnin za posamezno zvrst groba, kolikor znaša najkrajša doba 
najema grobnega prostora.

Najvišje cene najemnin, ki jih najemnik plača v enkratnem znesku ob 
prvem pokopu, so:

Zvrst groba

Najvišja cena 
prvega 

zakupa groba 
brez DDV

Najvišja cena 
prvega 

zakupa groba 
z DDV

1. ENOJNI GROB 183,75 EUR 224,18 EUR

2. DVOJNI GROB, RONDO, 
VRSTNI GROB

367,50 EUR 448,35 EUR

3. TROJNI GROB 551,25 EUR 672,53 EUR

4. ČETVERNI GROB 735,00 EUR 896,70 EUR

5. ŽARNA NIŠA, 
ŽARNI GROB

183,75 EUR 224,18 EUR

 
4. člen

Najvišja cena uporabe mrliške vežice znaša 96,25 EUR brez DDV oz. 
117,43 EUR z DDV.

Cena uporabe mrliške vežice je določena v enkratnem znesku neod-
visno od trajanja uporabe in vključuje vse dejanske stroške, ki nasta-
nejo z uporabo mrliške vežice. 

5. člen

Cene storitev, ki niso določene s tem sklepom, določa upravljavec 
prosto.

6. člen

Ta sklep se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica - Ura-
dne objave in začne veljati s 1.1.2016.

Z dnem začetka veljave tega sklepa preneha veljati Sklep o potrditvi 
višine najemnin grobov in cen pokopaliških storitev za leto 2015 (DN 
UO, št. 193/2014).

Številka: 354-0057/2015
Datum:  17.12.2015

	 Ciril Globočnik l.r.
	 ŽUPAN 

6.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (uradno prečišče-
no besedilo, ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 94/07, 76/08, 100/08, 
79/09, 51/10), 122. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 
188/2014), 23. člena Zakona o graditvi objektov (UPB, ZGO-1-
UPB1, Ur. l. RS, št. 44/07, 126/07, 108/09), 39. člena Zakona o 
cestah (ZCes-1, Ur. l. RS, št. 109/2010) in sklepa Občinskega sveta 
Občine Radovljica z 10. redne seje, z dne 16.12.2015, Občinska 
uprava Občine Radovljica po uradni dolžnosti izdaja 

Odločbo o izvzemu zemljišč iz javnega dobra

1.	� Z zemljišč z ID oznakami 2157-448/50-0, 2157-448/51-0, 
2157-448/52-0 in 2157-448/53-0 se izbriše lastninska pravi-
ca na ime JAVNO DOBRO v lasti Občine Radovljica in vpiše la-
stninska pravica na ime Občina Radovljica, matična številka: 
5883466000.

2.	� Ugotovi se, da so zemljišča z ID oznakami 2153-983/2-0 in 
2160-1148/2-0, za katera je v zemljiški knjigi vpisana lastninska 
pravica na ime JAVNO DOBRO, javno dobro lokalnega pomena 
v lasti Občine Radovljica.

3.	� Z zemljišč z ID oznakami 2153-983/2-0 in 2160-1148/2-0, se 
izbriše lastninska pravica na ime JAVNO DOBRO in vpiše lastnin-
ska pravica na ime Občina Radovljica, matična številka: 
5883466000.

O b r a z l o ž i t e v :

V postopku je bilo ugotovljeno, da zemljišča z ID št. 22157-448/50-
0, 2157-448/51-0, 2157-448/52-0, 2157-448/53-0, 2153-983/2-
0 in 2160-1148/2-0 v naravi ne služijo več kot grajeno javno dobro, 
saj po njem ne potekajo ceste ali poti. Z odločbo bodo zemljišča 
postala nepremičnine v lasti Občine Radovljica brez zaznambe graje-
nega javega dobra. S tem bo omogočen pravni promet, s katerim 
Občina Radovljica premoženjsko pravno ureja status kategoriziranih 
občinskih cest.

Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo je dovoljena pri-
tožba županu Občine Radovljica, Gorenjska cesta 19, 4240 Radovlji-
ca. Pritožbo se lahko vloži v 15 dneh po objavi odločbe v Deželnih 
novicah, glasilu Občine Radovljica - Uradne objave, pisno neposre-



URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 207, 24. decembra 2015 UO, stran 5 

dno ali priporočeno po pošti ali ustno na zapisnik pri Občinski upravi 
Občine Radovljica. Za pritožbo je potrebno plačati upravno takso v 
znesku 18,12 EUR po tar. št. 2 ZUT.

Postopek vodil:
Dominik Skumavec, višji svetovalec II

Številka: 7113-02/2015-9
Datum: 21.12.2015

	 Matjaž Erjavec l.r.
	 Direktor občinske uprave

7.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (uradno prečišče-
no besedilo, ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 94/07, 76/08, 100/08, 
79/09, 51/10), 122. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 
188/2014,), 23. člena Zakona o graditvi objektov (UPB, ZGO-1-
UPB1, Ur. l. RS, št. 44/07, 126/07, 108/09), 39. člena Zakona o 
cestah (ZCes-1, Ur. l. RS, št. 109/2010) in sklepa Občinskega sveta 
Občine Radovljica z 10. redne seje, z dne 16.12.2015, Občinska 
uprava Občine Radovljica po uradni dolžnosti izdaja 

Odločbo o razglasitvi zemljišč za grajeno javno dobro

Na zemljiščih s seznama: 

katastrska  
občina

parcelna
številka

površina
[m2]

opis zaznamba

BEGUNJE 1836 480 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

BEGUNJE 1882 1274 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

BEGUNJE 165/3 193 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

BEGUNJE 294/2 37 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

BEGUNJE 352/6 95 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

BEGUNJE 598/18 23 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

BEGUNJE 598/19 2 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

BEGUNJE 99/18 17 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

BEGUNJE 99/20 29 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

BREZJE 494/2 18 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ČEŠNJICA 
PRI KROPI

1480/2 36 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ČEŠNJICA 
PRI KROPI

1483/6 23 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ČEŠNJICA 
PRI KROPI

1483/7 47 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ČEŠNJICA 
PRI KROPI

1490/7 144 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ČEŠNJICA 
PRI KROPI

1498/2 25 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ČEŠNJICA 
PRI KROPI

1635/4 48 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

DOBRAVA 
PRI KROPI

42/8 97 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

DOBRAVA 
PRI KROPI

672/2 359 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

DOBRAVA 
PRI KROPI

674/2 320 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 295/22 147 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 410/16 40 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 432/193 77 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 432/202 221 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 700/2 56 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 701/2 144 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 752/3 45 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 752/8 36 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 756/2 28 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 771/3 51 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 821/26 79 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 821/40 19 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

HRAŠE 821/42 1 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

KROPA 382/27 9 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

KROPA 382/29 12 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

KROPA 382/8 201 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

KROPA 68/1 26 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 1306/1 42 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 1308/3 79 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 1417/7 367 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 237/58 0 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 519/6 265 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 573/2 115 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 613/1 37 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 624/3 94 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 634/2 19 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 635/2 52 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 640/2 53 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 641/3 10 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 641/4 86 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 649/2 19 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 649/3 56 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 669/2 32 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LANCOVO 670/2 14 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 159/4 3 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 159/5 79 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 159/7 9 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 161/14 5 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 161/16 8 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 240/19 237 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 240/24 266 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 250/2 252 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 251/2 214 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 252/2 6 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 253/2 490 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 254/2 177 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 254/3 129 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 254/4 134 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 255/2 317 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 255/3 266 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 256/6 263 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 256/8 258 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 257/2 312 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 264/14 122 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 264/16 8 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 264/9 31 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 893/4 72 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 893/5 1 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 893/6 6 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 895/2 35 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 907/5 55 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 910/2 155 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 911/10 181 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

LJUBNO 911/8 148 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta



UO, stran 6 št. 207, 24. decembra 2015URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

MOŠNJE 169/5 749 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

MOŠNJE 169/6 45 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

MOŠNJE 169/7 105 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

MOŠNJE 348/4 65 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

MOŠNJE 348/5 29 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

NOVA VAS 2/44 27 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

NOVA VAS 2/45 954 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

NOVA VAS 8/19 4 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

NOVA VAS 8/21 10 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

NOVA VAS 358/14 124 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

NOVA VAS 358/16 46 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

NOVA VAS 359/19 30 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

NOVA VAS 608/1 340 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

OTOK 201/2 23 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

OTOK 203/2 76 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

OTOK 223/2 620 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

OTOK 80/24 192 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

OTOK 80/26 263 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

OTOK 83/20 145 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

OTOK 984/10 12 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

OTOK 984/11 89 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 102/7 76 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 104/6 59 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 109/1 546 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 145/2 93 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 206/2 88 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 207/2 49 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 215/8 6 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 216/2 49 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 220/3 43 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 221/2 55 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 461/8 220 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 56/23 6 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 56/24 39 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 56/25 12 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

PREDTRG 56/26 31 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

RADOVLJICA 289/16 4 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

RADOVLJICA 289/17 28 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

RADOVLJICA 319/1 52 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

RADOVLJICA 554/72 84 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

RADOVLJICA 556/21 49 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

RADOVLJICA 564/4 32 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

RADOVLJICA 565/2 9 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

RADOVLJICA 713/3 56 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 104/4 16 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 106/2 89 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 106/4 39 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 107/2 19 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 181/2 20 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 181/3 13 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 186/2 27 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 203/2 96 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 235/4 34 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 235/5 214 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 235/8 91 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 276/2 156 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 276/3 11 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 276/4 96 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 277/2 352 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 277/3 7 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 278/2 79 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 311/2 227 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 311/3 216 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 311/4 286 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 311/5 179 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 363/2 657 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 364/2 104 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 367/3 12 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 372/3 21 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 372/4 19 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 374/2 37 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 397/13 32 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 401/4 75 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 468/2 144 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 469/2 87 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 470/2 70 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 475/2 44 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 476/2 15 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 477/2 24 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 480/2 6 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 483/8 45 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 484/12 7 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 484/14 2 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

ZALOŠE 846/12 34 cestno  telo grajeno javno dobro - občinska cesta

se vpiše zaznamba grajenega javnega dobra – občinska cesta.

Obrazložitev:

V postopku je bilo ugotovljeno, da Zemljišča javnih cest in drugih 
javnih površin, ki jih upravlja Občina Radovljica, predstavljajo grajeno 
Javno dobro v lasti občine. 2. člen Zakona o graditvi objektov (Ur. l. 
RS, št. 110/02 in spremembe, ZGO–1) med drugim določa, da je 
grajeno javno dobro lokalnega pomena grajeno javno dobro, ki sodi 
v omrežje gospodarske javne infrastrukture lokalnega pomena in jav-
na površina na njih, kakor tudi objekti ali deli objektov, katerih upora-
ba je pod enakimi pogoji namenjena vsem, kot so cesta, ulica, trg, 
pasaža in druga javna prometna površina lokalnega pomena, tržnica, 
igrišče, parkirišče, pokopališče, park, zelenica, športna oziroma re-
kreacijska površina in podobno. 1. odst. 21. člena istega zakona pa 
določa, da objekt oziroma del objekta, ki je po določbah tega zakona 
lahko grajeno javno dobro, pridobi status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi sklepa 
pristojnega občinskega organa po uradni dolžnosti izda pristojna ob-
činska uprava. Zemljišča iz tabele, za katere predlagamo zaznamova-
nje grajenega javnega dobra, izpolnjujejo vse predpisane kriterije za 
izdajo takšne ugotovitvene odločbe.

Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo je dovoljena pri-
tožba županu Občine Radovljica, Gorenjska cesta 19, 4240 Radovlji-
ca. Pritožbo se lahko vloži v 15 dneh po objavi odločbe v Deželnih 
novicah, glasilu Občine Radovljica - Uradne objave, pisno neposre-
dno ali priporočeno po pošti ali ustno na zapisnik pri Občinski upravi 
Občine Radovljica. Za pritožbo je potrebno plačati upravno takso v 
znesku 18,12 EUR po tar. št. 2 ZUT.

Postopek vodil:
Dominik Skumavec, višji svetovalec II

Številka: 7113-02/2015-10
Datum: 21.12.2015

	 Matjaž Erjavec l.r.
	 Direktor občinske uprave


